

№	Наименование товара, услуги (работы)							
		количество	Цена 1	Сумма 1	Цена 2	Сумма 2	Цена 3	Сумма 3
1	Кабель КПСЭнг(А)-FRLS 2х2х0,75	80,00	69,53	5562,4	74,74	5979,2	78,22	6257,6
2	Беларусь Розетка с заземлением наружная IP54	9,00	178,75	1608,75	192,16	1729,44	201,09	1809,81
3	кабель КПСЭнг(А)-FRLS 4х2х0,75	50,00	135,64	6782	145,81	7290,5	152,60	7630
4	Провод соединительный ПВС 3*0,75 ТРТС 100м	500,00	41,84	20920	44,98	22490	47,07	23535
5	ECOLINE Кабель-канал 40х25 белый (24м) IEK	80,00	104,32	8345,6	112,14	8971,2	117,36	9388,8
6	Бобышка приварная №7 БП-БТ-30-М20х1,5 под БТ с резьбой М20х1,5, длина 30мм	12,00	199,90	2398,8	214,89	2578,68	224,89	2698,68
7	ДТС035Л-РТ1000.В3.60 Термопреобразователь сопротивления	8,00	6 007,88	48063,04	6 458,47	51667,76	6 758,87	54070,96
8	ДТС035Л-РТ1000.В3.120 Термопреобразователь сопротивления	4,00	6 283,88	25135,52	6 755,17	27020,68	7 069,37	28277,48
9	Термометр биметаллический осевой БТ-51.211 0...120С 1/2' 100 кл.1.5	8,00	1 484,12	11872,96	1 595,43	12763,44	1 669,64	13357,12
10	Бобышка приварная №2 БП-БТ-30-1/2' под БТ с резьбой 1/2', длина 30мм	8,00	199,90	1599,2	214,89	1719,12	224,89	1799,12
11	Реле давления РД-2Р-1.0 Мпа 1/4'	11,00	2 228,82	24517,02	2 395,98	26355,78	2 507,42	27581,62
12	Трубка капиллярная для РД/РДД G1/4 - М20х1,5 (внутр. накидная гайка - наруж.),	15,00	1 157,97	17369,55	1 244,82	18672,3	1 302,72	19540,8
13	Реле давления РДД-2Р-0.2 МПа 1/4'	2,00	4 106,39	8212,78	4 414,37	8828,74	4 619,69	9239,38
14	Преобразователь давления РПД-И 0-1,0МПа 4-20мА G1/2" Росма 00000028869	9,00	8 000,97	72008,73	8 601,04	77409,36	9 001,09	81009,81
15	Щит с монтажной панелью ЩМП 800х600х300мм IP66 ST	6,00	18 528,20	111169,2	19 917,82	119506,92	20 844,23	125065,38
16	Переключатель кулачковый ПКП25-13 /О 25А 0-1 3Р	4,00	1 706,89	6827,56	1 834,91	7339,64	1 920,25	7681
17	Выключатель автоматический трехполюсный 16А С ВА47-29 4.5кА	4,00	657,83	2631,32	707,17	2828,68	740,06	2960,24
18	Выключатель автоматический однополюсный C16А 15кА УХЛЗ OptiDin BM63	4,00	3 118,86	12475,44	3 352,77	13411,08	3 508,72	14034,88
19	Выключатель автоматический двухполюсный 10А С ВА47-29 4.5кА	5,00	466,55	2332,75	501,54	2507,7	524,87	2624,35
20	Выключатель автоматический однополюсный 4А С ВА47-29 4.5кА	14,00	274,40	3841,6	294,98	4129,72	308,70	4321,8
21	Автомат пуска двигателя АПД-32 6-10А ЕКФ	4,00	3 645,73	14582,92	3 919,16	15676,64	4 101,45	16405,8
22	Контактор КМИ малогабаритный 12А катушка управления 230В АС 1НО	4,00	861,62	3446,48	926,24	3704,96	969,32	3877,28
23	Реле промежуточное с кнопкой и мех. Индикацией RPAт 22/4 5А 230В АС AVERES	53,00	736,06	39011,18	791,26	41936,78	828,07	43887,71
24	Разъем для реле РМ5 22/4 AVERES	53,00	465,89	24692,17	500,83	26543,99	524,13	27778,89
25	Лампа AD16-22HS LED матрица 22мм зеленый	14,00	144,94	2029,16	155,81	2181,34	163,06	2282,84
26	Лампа AD16-22HS LED матрица 22мм жёлтый	9,00	147,28	1325,52	158,33	1424,97	165,69	1491,21
27	Лампа AD16-22HS LED матрица 22мм красный	20,00	145,66	2913,2	156,58	3131,6	163,87	3277,4
28	Кнопка красная с фиксацией AEAL-22 Гриб без подсветки 1з+1р 240В	6,00	389,86	2339,16	419,10	2514,6	438,59	2631,54
29	Кнопка красная SB-7 Стоп 1з+1р 22мм 240В	14,00	240,62	3368,68	258,67	3621,38	270,70	3789,8
30	Сирена Марс 220-КП (110 дБ). Оповещатель охранно-пожарный комбинированный	4,00	941,04	3764,16	1 011,62	4046,48	1 058,67	4234,68
31	Термостат NO (охлаждение) на DIN-рейку 10А 230В IP20 PROxima	6,00	666,56	3999,36	716,55	4299,3	749,88	4499,28
32	Вентилятор с фильтром 52 м3/ч 124х124 мм IP54 PROxima	4,00	3 706,91	14827,64	3 984,93	15939,72	4 170,27	16681,08
33	Решетка с фильтром вентиляционная 124х124 мм IP54 PROxima	4,00	1 274,92	5099,68	1 370,54	5482,16	1 434,29	5737,16
34	Розетка на DIN-рейку с заземлением контактов РАР 10-3-ОП	5,00	312,32	1561,6	335,74	1678,7	351,36	1756,8
35	DIN-рейка 125см оцинкованная	25,00	204,97	5124,25	220,34	5508,5	230,59	5764,75
36	Сальник PG-21 диаметр кабеля 15-18мм IP54	60,00	39,07	2344,2	42,00	2520	43,95	2637
37	Кросс-модуль на DIN-рейку 2х7 групп 100А ШН-103	8,00	796,41	6371,28	856,14	6849,12	895,96	7167,68
38	Короб перфорированный RL6 25х40 серый QUADRO	32,00	273,93	8765,76	294,47	9423,04	308,17	9861,44
39	Клемма JXB- 4мм.кв серая	340,00	36,40	12376	39,13	13304,2	40,95	13923
40	Фиксатор ФК-102-01 на DIN-рейку	60,00	25,34	1520,4	27,24	1634,4	28,51	1710,6
41	Переключатель АС-3 22мм 3 позиции черная I-O-II стандартная ручка	17,00	534,42	9085,14	574,50	9766,5	601,22	10220,74
42	Переключатель АС-2 22мм 2 позиции I-O черная стандартная ручка	15,00	483,71	7255,65	519,99	7799,85	544,17	8162,55
43	Труба ПВХ гибкая гофрированная д.20мм легкая с протяжкой 100м черный	600,00	30,32	18192	32,59	19554	34,11	20466
44	Провод силовой ПуГВнг(А)-LS 1х1,0 Б(100м)(А) ТРТС	300,00	15,45	4635	16,61	4983	17,38	5214
45	Провод силовой ПуГВ нг(А)-LS 1х1,0 Ч(100м)(А) ТРТС	400,00	15,45	6180	16,61	6644	17,38	6952
46	Провод силовой ПуГВ нг(А)-LS 1х2,5 синий(100м)(А) ТРТС	260,00	34,21	8894,6	36,78	9562,8	38,49	10007,4

47	Провод силовой ПуГВнг(А)-LS 1х2,5ж/з ТРТС	160,00	34,29		5486,4	36,86		5897,6	38,58	6172,8
48	Провод силовой ПуГВнг(А)-LS 1х2,5ч ТРТС	500,00	34,29		17145	36,86		18430	38,58	19290
49	Наконечник НШВИ 1,5-08 красный (20шт/упак)	20,00	50,68		1013,6	54,48		1089,6	57,02	1140,4
50	Наконечник НШВИ 1,0-08 желтый (100шт/упак)	7,00	102,54		717,78	110,23		771,61	115,36	807,52
51	Наконечник НШВИ 2,5-08 синий (20шт/упак)	45,00	75,51		3397,95	81,17		3652,65	84,95	3822,75
52	Источник питания ИЭС 6Вт 126060	4,00	1 927,60		7710,4	2 072,17		8288,68	2 168,55	8674,2
53	Провод монтажный МКЭШВнг(А)-LS 2*2*0.75 БЕЛКАБ RUS ТРТС	240,00	106,52		25564,8	114,51		27482,4	119,84	28761,6
54	Провод ПВС 5х2.5	200,00	218,75		43750	235,16		47032	246,09	49218
55	Провод ПВС 4х1.5 ТРТС	240,00	94,45		22668	101,53		24367,2	106,26	25502,4
56	Лента спиральная монтажная SWB-12 D=12мм d=9мм (10м)	5,00	540,31		2701,55	580,83		2904,15	607,85	3039,25
57	Переключатель OptiSwitch 4G25-10-U-S25	1,00	7 297,78		7297,78	7 845,11		7845,11	8 210,00	8210
58	Выключатель автоматический модульный YON MD63 3P 16A C 6kA	2,00	1 316,28		2632,56	1 415,00		2830	1 480,82	2961,64
59	Кнопка красная с фиксацией AEAL-22 Гриб без подсветки 1з+1р 240В	1,00	389,84		389,84	419,08		419,08	438,57	438,57
60	Вентилятор с фильтром 305 м3/ч 223х223 мм 220В IP54 PROxima	3,00	6 089,15		18267,45	6 545,84		19637,52	6 850,29	20550,87
61	Решетка с фильтром вентиляционная 223х223 мм IP54 PROxima	3,00	1 941,72		5825,16	2 087,35		6262,05	2 184,44	6553,32
62	Сальник PG-13.5 диаметр кабеля 6-12 IP68	16,00	62,97		1007,52	67,69		1083,04	70,84	1133,44
63	Сальник PG-29 диаметр кабеля 15-25 IP68	20,00	158,66		3173,2	170,56		3411,2	178,49	3569,8
64	Выключатель автоматический двухполюсный 16А С ВА47-29 4.5кА	2,00	443,65		887,3	476,92		953,84	499,11	998,22
65	Розетка на DIN-рейку с заземлением контактов РАр 10-3-ОП	1,00	363,47		363,47	390,73		390,73	408,90	408,9
66	Провод силовой ПуГВнг(А)-LS 1х2,5ж/з ТРТС	100,00	34,92		3492	37,54		3754	39,29	3929
67	Провод монтажный МКЭШВнг(А)-LS 2*2*0.75 БЕЛКАБ RUS ТРТС	110,00	104,55		11500,5	112,39		12362,9	117,62	12938,2
68	Провод ПВС 5х2.5 ТРТС	40,00	192,41		7696,4	206,84		8273,6	216,46	8658,4
69	Провод ПВС 5х4 ТРТС	50,00	301,17		15058,5	323,76		16188	338,82	16941
70	Провод соединительный ПВС 3х0.75 ТРТС 100м	30,00	39,28		1178,4	42,23		1266,9	44,19	1325,7
71	Щит с монтажной панелью ЩМП 1200х800х300мм IP66 ST	1,00	35 806,09		35806,09	38 491,55		38491,55	40 281,85	40281,85
72	Переключатель OptiSwitch 4G63-92-U-S1-S25	1,00	16 635,62		16635,62	17 883,29		17883,29	18 715,07	18715,07
73	Выключатель автоматический модульный YON MD63 3P 40A C 6kA	2,00	1 479,47		2958,94	1 590,43		3180,86	1 664,40	3328,8
74	Лампа ADDS 22мм зеленая LED 220В	2,00	196,06		392,12	210,76		421,52	220,57	441,14
75	Лампа ADDS 22мм желтая LED 220В	1,00	190,56		190,56	204,85		204,85	214,38	214,38
76	Лампа ADDS 22мм красная LED 220В	12,00	196,07		2352,84	210,78		2529,36	220,58	2646,96
77	Труба гофрированная ПНД 40 мм с протяжкой тяжелая оранжевая (20м)	80,00	132,28		10582,4	142,20		11376	148,82	11905,6
78	Провод силовой ПУГВнг(А)-LS 1х4 синий ТРТС многопроволочный	100,00	55,83		5583	60,02		6002	62,81	6281
79	Провод силовой ПУГВнг(А)-LS 1х4 желто-зеленый ТРТС многопроволочный	50,00	54,72		2736	58,82		2941	61,56	3078
80	Провод установочный ПуГВнг(А)-LS 1х4 Черный	100,00	64,65		6465	69,50		6950	72,73	7273
81	Наконечник НШВИ 4,0-09 серый (100шт/упак)	3,00	252,67		758,01	271,62		814,86	284,25	852,75
82	Кабель силовой ВВГнг(А) LS 5х10ок(N,PE)-0.66ТРТС	150,00	681,02		102153	732,10		109815	766,15	114922,5
83	Кабель силовой ВВГнг(А)-LSLT 5х16 (N,PE)-0.660 однопроволочный (барабан)	150,00	1 160,13		174019,5	1 247,14		187071	1 305,15	195772,5
84	Переключатель кулачковый ПКП25-13 /О 25А 0-1 3Р	1,00	1 706,88		1706,88	1 834,90		1834,9	1 920,24	1920,24
85	Оповещатель светозвуковой ED16-22BMS 230В PROxima	1,00	431,37		431,37	463,72		463,72	485,29	485,29
86	Витая пара U/UTP кат 5е 4х2х0.48 АWG24 Standart PVC IN	305,00	33,70		10278,5	36,23		11050,15	37,91	11562,55
87	Короб перфорированный RL6 25х40 серый QUADRO	2,00	273,94		547,88	294,49		588,98	308,18	616,36
88	Коробка распределительная IP56 100х100х50мм гладкие стенки	8,00	176,60		1412,8	189,85		1518,8	198,68	1589,44
89	Маркировочное кольцо 1.5-2.5мм (0) белое/черное САВ3 (1200шт)	2,00	1,20		2,4	1,29		2,58	1,35	2,7
90	Маркировочное кольцо 1.5-2.5мм (1) белое/коричневое САВ3 (1200шт)	2,00	1,20		2,4	1,29		2,58	1,35	2,7
91	САВ3 Кольцо маркировочное 1.5-2.5мм (3) белое/оранжевое (1200шт)	2,00	1,20		2,4	1,29		2,58	1,35	2,7
92	САВ3 Кольцо маркировочное 1.5-2.5мм (4) желтое (1200шт)	2,00	0,58		1,16	0,62		1,24	0,65	1,3
93	Маркировочное кольцо 1.5-2.5мм (5) белое/зеленое САВ3 (1200шт)	2,00	0,39		0,78	0,42		0,84	0,44	0,88
94	САВ3 Кольцо маркировочное 1.5-2.5мм (6) белое/голубое (1200шт)	2,00	0,80		1,6	0,86		1,72	0,90	1,8

95	Маркировочное кольцо 1.5-2.5мм (7) белое/фиолетовое САВ3 (1000шт)	2,00	0,39		0,78	0,42		0,84	0,44		0,88
96	Маркировочное кольцо 1.5-2.5мм (8) белое/серое САВ3	2,00	0,80		1,6	0,86		1,72	0,90		1,8
97	САВ3 Кольцо маркировочное 1.5-2.5мм (9) черное/белое (1200шт)	2,00	0,80		1,6	0,86		1,72	0,90		1,8
98	Провод силовой ПУГВнг(А)-LS 1х16 желто зеленый ТРТС многопроволочный	100,00	222,54		22254	239,23		23923	250,36		25036
99	Наконечник NET-ТМЛ-16-8-6 медный луженый	200,00	40,24		8048	43,26		8652	45,27		9054
100	Кабель силовой ВВГ-Пнг(А)-LS 3х2,5ок(N, PE)-0,66 ТРТС	150,00	103,89		15583,5	111,68		16752	116,88		17532
101	Кабель силовой с медными жилами ВВГ-Пнг(А)-LS 3х1,5(N, PE)-660	150,00	65,66		9849	70,58		10587	73,87		11080,5
102	ELASTA Труба гофрированная ПВХ d=20мм с зондом сосна (25м) IEK	300,00	31,99		9597	34,39		10317	35,99		10797
103	Клипса для труб под монтажный пистолет NCR-G-20-100 d20	600,00	4,82		2892	5,18		3108	5,42		3252
104	Дюбель гвоздь 6х40	600,00	1,29		774	1,39		834	1,45		870
105	Лоток перфорированный 100х200х3000	45,00	1 198,91		53950,95	1 288,83		57997,35	1 348,77		60694,65
106	Крышка лотка основание 200мм L3000	45,00	396,25		17831,25	425,97		19168,65	445,78		20060,1
107	Лоток перфорированный 100х100х3000	24,00	802,45		19258,8	862,63		20703,12	902,76		21666,24
108	Крышка лотка основание 100мм L3000	24,00	238,90		5733,6	256,82		6163,68	268,76		6450,24
109	Консоль с опорой ML 200 мм облегченная 1.5мм	22,00	725,89		15969,58	780,33		17167,26	816,63		17965,86
110	Консоль с опорой ML 100 мм облегченная	9,00	654,62		5891,58	703,72		6333,48	736,45		6628,05
111	Кронштейн потолочный SSH 600 горячеоцинкованный	8,00	2 459,60		19676,8	2 644,07		21152,56	2 767,05		22136,4
112	Анкер с гайкой (HNM) 10х100	80,00	17,94		1435,2	19,29		1543,2	20,18		1614,4
113	Гайка DIN934 М6 шестигранная оцинкованная (10000 шт)	100,00	0,87		87	0,94		94	0,98		98
114	Шайба DIN 127В М6 гроверная покрытие цинк	100,00	0,25		25	0,27		27	0,28		28
115	Бирка кабельная У-134 квадрат 55х55 мм	300,00	3,11		933	3,34		1002	3,50		1050
116	Хомут 200х2.5мм нейлон (100шт)	4,00	101,91		407,64	109,55		438,2	114,65		458,6
117	Саморез по металлу 4,2х19 сверлоконечный (200шт) - коробка	3,00	247,95		743,85	266,55		799,65	278,94		836,82
118	КСЗ-1Э (Премиум) Комплект средств защиты для ЭУ до1000В (с протоколом	1,00	19 278,58		19278,58	20 724,47		20724,47	21 688,40		21688,4
119	Блок автоматического управления котельной КТР-121.220.01.10	5,00	33 165,42		165827,1	35 652,83		178264,15	37 311,10		186555,5
120	ИПП120 Панель оператора	5,00	13 266,18		66330,9	14 261,14		71305,7	14 924,45		74622,25
121	БП30Б-Д3-24 Блок питания	4,00	7 131,55		28526,2	7 666,42		30665,68	8 022,99		32091,96
122	ПРМ-220.1 Модуль расширения	1,00	10 290,17		10290,17	11 061,93		11061,93	11 576,44		11576,44
123	Измеритель-регулятор двухканальный 2ТРМ1-Д.У2.PP.RS с универсальным входом	4,00	9 870,66		39482,64	10 610,96		42443,84	11 104,49		44417,96
			Итого:		1732007,54			1861908,41			1948513,8

1847476,58